PAGAMENTO/REALIZAÇÃO  DE  07  (SETE)  INSCRIÇÕES  de
Vereadores  (a)  para  a  XXI  MARCHA  DOS  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS  DO  BRASIL,  PROMOVIDO  PELA  UNIÃO  DOS
VEREADORES  DO  BRASIL-  UVB,  A  SER  REALIZADO  EM
BRASÍLIA-DF, NO PERÍODO DE 26 A 29 DE ABRIL DE 2022, no
valor total de R$ 3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais).
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços junto à UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL -  UVB,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 83.594.978/0001-56, com endereço
na Rua Q SRTVS, QD01, Bairro Asa Sul, Brasília/DF;
Art.